浙江金盾风机股份有限公司 关于周建灿所持股份被司法拍卖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金盾风机股份有限公司(以下简称"公司")于近日获悉,公司股东周建灿(已去世)登记持有的公司750万股首发前限售股于2020年2月3日至2020年2月4日在京东网络司法拍卖平台(http://sifa.jd.com/)上被公开拍卖,具体如下:

一、涉及股东股份的基本情况

(一) 本次司法拍卖的基本情况

股东姓名	是否为第一大股 东及一致行动人	被拍卖股数 (万股)	拍卖人	拍卖原因
周建灿	是	750	广东省深圳市 中级人民法院	司法诉讼

(二) 本次被拍卖股份的质押情况

股东姓名	是否为第一大 股东及一致行 动人	质押股数 (万股)	质押 开始日期	原质押到期日	质权人	用途
周建灿	是	750	2017-10-16	无	深圳市中小企业 信用融资担保集 团有限公司	个人财务需求

二、本次司法拍卖涉及诉讼案件的情况

公司股东周建灿(已去世)因个人财务需求,向深圳市中小企业信用融资担保集团有限公司(现名称变更为深圳担保集团有限公司,以下简称"深圳担保集团")融资 2亿元,将其登记持有的公司750万股首发前限售股质押给深圳担保集团,并于2017年10月16日办理的质押登记手续。周建灿去世后,深圳担保集团以周纯、汪银芳(周建灿的法定继承人)为被告起诉至广东省深圳市中级人民法院(以下简称"深圳中院"),诉讼请求为:1.周建灿的法定继承人被告周纯、

汪银芳以周建灿的遗产偿还周建灿所欠原告贷款本金2亿元、违约金2000万元、逾期利息340273.97元(违约金按贷款本金10%一次性收取;逾期利息按12.42%/年收取,自2018年02月01日暂计到2018年02月07日,后继续计至本息清偿之日止),以上金额合计220340273.97元;2.周建灿的法定继承人被告周纯、汪银芳以周建灿的遗产承担本案的案件受理费、保全费、保全担保费、律师费等全部诉讼费用,以及原告为实现债权垫付的其他费用;3.判令被告周纯、汪银芳及浙江金盾消防器材有限公司就上述1、2项债务向原告承担连带清偿责任;4.依法处置周建灿质押给原告的750万股金盾股份(股票代码:300411)股票,由原告就质押股票处置所得全部价款优先受偿。

深圳中院于 2018 年 2 月 7 日立案受理,该案审理过程中,当事人自行和解达成协议,并请求人民法院确认。2018 年 4 月 3 日,深圳中院出具(2018) 粤 03 民初 534 号《民事调解书》确认如下:一、被告周纯、汪银芳应偿还原告贷款本金 2 亿元,并按年利率 12.42%计算逾期利息,自 2018 年 2 月 1 日起计算至本金全部清偿之日止,原告放弃违约金的诉讼请求;二、被告周纯、汪银芳支付原告因本案支出的律师费 150 万元、财产保全担保费 16 万元;三、上述第一、二项款项于 2019 年 4 月 15 日前一次性付清,逾期按照最高人民法院的规定加付迟延履行期间的债务利息;四、周建灿生前因本案债务于 2017 年 10 月 17 日质押登记予原告的 750 万股金盾股份(股票代码:300411),以及质押股份相应所产生的孳息、质押股权(份)的派生权益,如被告周纯、汪银芳未按上述第三条约定履行还款义务,则原告可申请法院处分该质押股份以及质押股份相应所产生的孳息、质押股权(份)的派生权益,对处分所得由原告在本案债权优先受偿;五、本案案件受理费 1143501.3元,减半收取 571750.65元,保全费 5000元,均由被告周纯、汪银芳承担。该《民事调解书》已经生效。

由于周纯、汪银芳没有履行生效法律文书确定的内容,原告深圳担保集团向深圳中院申请强制执行,请求强制周纯、汪银芳偿付本金人民币 2 亿元及利息、律师费 150 万元、财产保全担保费 16 万元、案件受理费 571750.65 元,保全费5000 元等。

2019年12月20日,深圳中院做出(2019)粤03执1475号之一《执行裁定书》,裁定强制拍卖、变卖被执行人周纯、汪银芳持有的金盾股份(证券代码:



300411) 首发前限售股共计 750 万股以清偿债务。

三、本次司法拍卖的竞价结果

根据京东网络司法拍卖公示的《网络竞价成交确认书》,本次司法拍卖竞价结果如下:

经公开竞价,竞买人深圳市前海宏亿资产管理有限公司,企业资质相关编号****93X7,京东账户: ****亿,竞买代码: 24534907,在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的"被执行人周纯、汪银芳持有的金盾股份(证券代码: 300411)首发前限售股",拍卖成交价为:人民币 53,250,000.00 元(伍仟叁佰贰拾伍万圆整),请按照《竞买公告》、《竞买须知》要求,及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

拍卖标的最终成交以深圳中院出具的法院裁定为准。

四、周建灿及一致行动人所持股份累计被质押的情况

本次司法拍卖前,周建灿及其一致行动人周纯所持股份质押情况如下:

	股东姓名	本次拍 卖前持 股比例 (%)	本次拍卖前 持股数量	本次拍卖前已质押股份情况			本次拍卖前未质押股份情况		
				质押数量	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例	未质押 数量	占其所 持股份 比例(%)	占公司 总股本 比例
	周建灿 周纯	27. 29	124, 536, 596	124, 450, 196	99.93	27.27%	86,400	0.07	0.02%

本次司法拍卖的股份交割完成后,周建灿及其一致行动人周纯所持股份数及 质押数量将相应减少。

五、其他相关说明

- (一)本次司法拍卖事项对公司的正常生产经营不会产生影响,对公司的实际控制权无影响。
 - (二)本次拍卖竞买人与公司持股5%以上股东无关联关系。
- (三)本次拍卖事项后续将涉及缴款、法院裁定、股权变更过户等环节,公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定持续关注此次拍卖的后续进展情况,并根据进展情况及时履行信息披露义务。
- (四)公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯 网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,



敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

六、备查文件

- 1、(2018) 粤 03 民初 534 号《民事调解书》
- 2、(2019) 粤 03 执 1475 号之一《执行裁定书》
- 3、深圳中院法拍网络竞价成交确认书特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会 二〇二〇年二月十四日